[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2014

№ 15

О внесении изменения в пункт 1

постановления администрации

Майского сельского поселения

от 13.08.2013 № 225 «Об утверждении

Перечня должностных лиц,

уполномоченных осуществлять

муниципальный жилищный контроль

в качестве муниципальных жилищных

инспекторов на территории Майского

сельского поселения»

Администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Майского сельского поселения от 13.08.2013 г. № 225 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль в качестве муниципальных жилищных инспекторов на территории Майского сельского поселения», следующее изменение:

позицию:

«- Аликина Д.Г.- главный специалист по имуществу отдела экономики, финансов и имущественных отношений администрации поселения.»

изложить в следующей редакции:

«- Романова Л.П. – главный специалист по социальной работе и муниципальному контролю»

2. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Майского сельского поселения adm-maisk.ru.
Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения                                                       С.Г. Кунафина

Смирнова

99 644